ПРОТОКОЛ № 233
заседания Дисциплинарного комитета Ассоциации
«Саморегулируемая организациястроительных компаний
«МЕЖРЕГИОНСТРОЙ»
г. Тула                                                                                                                «15» октября 2021 г.

Место проведения заседания: г. Тула, ул. Свободы, д. 60, оф. 23
Дата проведения заседания: 15 октября 2021 года
Время начала заседания: 11-00
Время окончания заседания: 11-30
ПРИСУТСТВОВАЛИ:
Члены Дисциплинарного комитета Ассоциации:
-   Рожнова Елена Ивановна – председатель комитета
· Савинова Юлия Владимировна– член комитета
· Шмидт Татьяна Николаевна– член комитета

ПРИГЛАШЕНЫ:
Герасимова Александра Сергеевна – Специалист приема обработки документов

Председатель заседания – Рожнова Елена Ивановна
Секретарь заседания – Герасимова Александра Сергеевна

Общее число членов Дисциплинарного комитета Ассоциации, принимающих участие в заседании, составляет 100 (сто) процентов количественного состава Дисциплинарного комитета Ассоциации, определенного уставом Ассоциации «МЕЖРЕГИОНСТРОЙ». Кворум по вопросам повестки заседания набран.

Члены Ассоциации, в отношении которых рассматривается дело о применении мер дисциплинарного воздействия, надлежащим образом уведомлены о времени и месте проведения заседания.

Повестка заседания:

1. О применении мер дисциплинарного воздействия в отношении членов Ассоциации «МЕЖРЕГИОНСТРОЙ».

По вопросу № 1 повестки заседания слушали Председателя Дисциплинарного комитета Рожнову Е. И. В соответствии с информацией Контрольного комитета о наличии нарушений внутренних документов Ассоциации «МЕЖРЕГИОНСТРОЙ» членами Ассоциации «МЕЖРЕГИОНСТРОЙ», Рожнова Е. И.  рекомендовала Дисциплинарному комитету Ассоциации рассмотреть вопрос о применении мер дисциплинарного воздействия в виде предписания об обязательном устранении выявленных нарушений, в отношении следующих членов Ассоциации:

	№ п/п
	ОПФ
	Наименование
	ИНН

	1
	ООО
	«УСМ»
	7103519070

	2
	ООО
	«ПРОФСТРОЙ»
	7107130950

	3
	ИП
	Фролов В. В.
	710504194992

	4
	ООО
	«КЕАСтрой»
	7104068870

	5
	ООО
	«АИР КОНСТРАКШН»
	7106507964

	6
	ООО
	«ВНК-Групп»
	7106044392

	7
	ООО
	«Базис-Инвест»
	7103048720

	8
	ООО
	ПКФ «ЭСК»
	7104517117

	9
	ООО
	СК «КРЕАТИФФ»
	7107134480

ГОЛОСОВАЛИ:
 «За» - 3 (три) голоса.
«Против» - нет голосов.
«Воздержались» - нет голосов.
Решение принято единогласно.

РЕШИЛИ:
Применить меры дисциплинарного воздействия, вынести предписание об обязательном устранении выявленных нарушений в отношении вышеуказанных членов Ассоциации.

Председатель Собрания:                                                                           Рожнова Е. И.

[bookmark: _GoBack]Секретарь заседания:                                                                                 Герасимова А. С.